
記載の料金にはサービス料・税金が含まれております。 

アレルギー・食材についてのご質問は係りにお問い合わせください。 

使用しております米の産地につきましては、スタッフまでお問い合わせください。 

 

ア・ラ・カルト 

正午から午後 9 時 ラストオーダー 

 

2025 年 9 月 2 日から 20205 年 12 月 1 日まで 

前菜 

スープ 

お子様料理 

軽食  

季節野菜のバーニャカウダ 

 

2,800 円 

ロメインレタスのシーザーサラダ 生ハム添え 

 

1,600 円 

生ハムとサラミの盛り合わせ 

 

本日の前菜（料金は係にお尋ねください） 

 

フライドポテト トリュフ風味 

 

3,600 円 

 

 

 

1,200 円 

 

Pier 8 特製オニオングラタンスープ 

 

クラムチャウダー 

 

本日のスープ 

 

2,200 円 

 

2,200 円 

 

1,800 円 

お子様プレート【スープ、サラダ、メインディッシュ、デザート】 

 メインディッシュ：ハンバーグ、目玉焼き、ソーセージ、フライドポテト 

 

4,200 円 

ビーフバーガー 

 

クラブハウスサンドウィッチ 

 

フィッシュバーガー 

 

ハンバーグカレー 温泉卵添え（正午から午後 5 時 30 分までのご提供） 

 

本日のパスタ 

3,000 円 

 

2,800 円 

 

2,600 円 

 

3,200 円 

 

2,600 円 



記載の料金にはサービス料・税金が含まれております。 

アレルギー・食材についてのご質問は係りにお問い合わせください。 

使用しております米の産地につきましては、スタッフまでお問い合わせください。 

 

魚料理 

デザート 

Pier 8 特製チーズケーキ（数量限定） 

 

苺のショートケーキ アイスクリーム添え（数量限定） 

 

クラシック・ガトーショコラ クレーム・シャンティを添えて 

 

季節のパルフェ 

 

プリン・ア・ラ・モード 

 

本日のデザート 

 

アイスクリーム（バニラ/チョコレート/苺）と季節のフルーツ 

 

本日のクリームソーダ 

2,200 円 

 

2,200 円 

 

2,200 円 

 

3,200 円 

 

2,000 円 

 

2,200 円 

 

1,600 円 

 

1,500 円 

 

 

 

Pier 8 特製魚介のアクアパッツァ 

 

アクアパッツァのスープと楽しむ焼きチーズリゾット（アクアパッツァをご注文のお客様限定） 

 

ムール貝の白ワイン蒸し 

 

本日の魚料理（料金は係にお尋ねください） 

 

6,000 円 

 

1,200 円 

 

2,600 円 

 

 

肉料理 

「山形牛」サーロインのポワレ 和風コンディメント 3 種を添えて 

 

13,600 円 

 

仔羊背肉のロースト ガーリックとローズマリーの風味 

 

本日の肉料理（料金は係にお尋ねください） 

 

7,600 円 

 

 


